
 

CZWARTEK 13.07.2023 

18:00-20:00                
Wydawanie numerów startowych  

Weryfikacja zgłoszeń  

biuro zawodów Nowy Targ ul. 

Kolejowa 166, BIKE STOP 

 

PIĄTEK 14.07.2023 

11:00-13:30                
Wydawanie numerów startowych  

Weryfikacja zgłoszeń  

biuro zawodów Nowy Targ ul. 

Kolejowa 166, BIKE STOP 

14:30 

 

Start pierwszej grupy do I etapu, kolejne 

grupy będą startowały w następującej 

kolejności: 

14:30 kat. M6 

15:00 kat. M5 (Pro+Fun) 

15:30 kat. M2 (Pro+Fun) 

16:00 Kobiety 

16:30 kat. M3 (Fun) 

17:00 kat. M4 (Fun) 

17:30 kat. M3 (Pro) 

18:00 kat. M4 (Pro) 

 

Klikuszowa (Ośrodek Narciarstwa 

Biegowego) 

 

19:00 Dekoracja zwycięzców I etapu 

Klikuszowa (Ośrodek Narciarstwa 

Biegowego) 

 

SOBOTA 15.07.2023 

9:00-9:30              Odbiór numerów startowych w miejscu startu etapu stanowisko S-Time (tylko 

osoby startujące w II lub III etapie)  

9:40-9:55               Ustawianie w sektorach startowych                  Dursztyn-Wichrówka 

10:00 

10:02 

10:05 

10:06 

 

Start do II etapu Dystans PRO 

Start do II etapu Dystans PRO kat. M5 

Start do II etapu Dystans FUN Mężczyźni 

Start do II etapu Kobiety 

 

 



 

NIEDZIELA 16.07.2023 

10:00-10:30            Odbiór numerów startowych w miejscu startu etapu stanowisko S-Time (tylko 

osoby startujące w III etapie)  

10:40-10:55            Ustawianie w sektorach startowych   

11:00 

 

11:10  

11:12 

11:15 

11:16 

13:30 

14:15 

15:30 

 

Start honorowy do III etapu wszystkie dystanse 

razem w kolejności Dystans PRO, PRO kat. M5, 

Dystans FUN Men, Kobiety 

Start Ostry Dystans PRO 

Start Ostry Dystans PRO M5 

Start Ostry Dystans FUN 

Start Ostry Dystans KOBIETY 

Przewidywany czas dojazdu zwycięzcy dystans 

FUN do mety 

Przewidywany czas dojazdu zwycięzcy dystans 

PRO do mety 

Dekoracja i zakończenie wyścigu 

 

      Nowy Targ ul. Parkowa 

       Stadion ,,Koło” przy MHL 

 

 

        Nowy Targ ul. Grel 

 

        Pyzówka droga rowerowa 

 

          

Nowy Targ ul. Parkowa 

 

12:20 

13:15 

Przewidywany czas dojazdu zwycięzcy dystans 

FUN do mety  

Przewidywany czas dojazdu zwycięzcy dystans 

PRO do mety 

 

 

14:30 

 

Dekoracja zwycięzców II etapu   

 

        Dursztyn 


